

OPINIA NR 45/2022
KOMISJI GOSPODARKI, BUDŻETU I FINANSÓW
KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI
KOMISJI REWIZYJNEJ
KOMISJI ZDROWIA, SPRAW SOCJANYCH, OPIEKI SPOŁECZNEJ,
BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO, OŚWIATY, KULTURY, KULTURY
FIZYCZNEJ I OCHRONY PRZECIWPOŻAROWEJ

z dnia 22 marca 2022 r.

- w sprawie zniesienia pomnika przyrody

Komisje Stałe Rady Gminy na posiedzeniu w dniu 22 marca 2022 r. analizowały przedłożony przez Wójta Gminy projekt uchwały w sprawie zniesienia pomnika przyrody. Komisje po zapoznaniu się ze szczegółami i wysłuchaniu wyjaśnień Sekretarza Gminy oraz Wójta pozytywnie opiniują projekt uchwały oddając 8 głosów „za”.

- w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania pobieranych opłat oraz ustalenia form i specjalności kształcenia nauczycieli szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Łubnice w roku 2022

Komisje Stałe Rady Gminy na posiedzeniu w dniu 22 marca 2022 r. analizowały przedłożony przez Wójta Gminy projekt uchwały w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania pobieranych opłat oraz ustalenia form i specjalności kształcenia nauczycieli szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Łubnice w roku 2022.

Komisje po zapoznaniu się ze szczegółami i wysłuchaniu objaśnień pracownika merytorycznego jednogłośnie pozytywnie opiniują projekt uchwały i nie wnoszą uwag. Podjęcie uchwały jest zasadne.

- w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022 – 2023

Komisje Stałe Rady Gminy na posiedzeniu w dniu 22 marca 2022 r. analizowały przedłożony przez Wójta projekt uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022 – 2023.

Komisje po zapoznaniu się ze szczegółami i wysłuchaniu szerokich objaśnień Kierownika GOPS jednogłośnie pozytywnie opiniują projekt uchwały i nie wnoszą uwag. Podjęcie uchwały jest zasadne.

- w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Łubnice w 2022 roku

Komisje Stałe Rady Gminy na posiedzeniu w dniu 22 marca 2022 r. analizowały przedłożony przez Wójta projekt uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Łubnice w 2022 roku.

Komisje po zapoznaniu się ze szczegółami i wysłuchaniu szerokich objaśnień stanowiska merytorycznego jednogłośnie pozytywnie opiniują projekt uchwały i nie wnoszą uwag. Podjęcie uchwały jest zasadne.

- w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników oraz uchwalenia regulaminu określającego zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na wyznaczonych miejscach

Komisje Stałe Rady Gminy na posiedzeniu w dniu 22 marca 2022 r. analizowały przedłożony przez Wójta projekt uchwały w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników oraz uchwalenia regulaminu określającego zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na wyznaczonych miejscach.

Komisje po zapoznaniu się ze szczegółami i wysłuchaniu szerokich objaśnień stanowiska merytorycznego pozytywnie opiniują projekt uchwały oddając 6 głosów „za”, 3 głosy „przeciw” oraz 4 głosy „wstrzymujące się”.

- w sprawie rozstrzygnięcia o wyodrębnieniu/niewyodrębnieniu w budżecie Gminy Łubnice na 2023 r. środków stanowiących fundusz sołecki

Komisje Stałe Rady Gminy na posiedzeniu w dniu 22 marca 2022 r. analizowały przedłożony przez Wójta projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o wyodrębnieniu/niewyodrębnieniu w budżecie Gminy Łubnice na 2023 r. środków stanowiących fundusz sołecki.

Po zapoznaniu się ze stanowiskiem Wójta oraz przeprowadzonej dyskusji Przewodniczący Komisji Stałych poddał pod głosowanie projekt uchwały o wyodrębnianiu funduszu sołeckiego na 2023 rok, który nie uzyskał większościowego poparcia. Wynik głosowania: 6 głosów „za”, 7 głosów „przeciw” oraz 0 głosów „wstrzymujących się”.

- w sprawie ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe

Komisje Stałe Rady Gminy na posiedzeniu w dniu 22 marca 2022 r. analizowały przedłożony przez Wójta projekt uchwały w sprawie ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe.

Komisje po zapoznaniu się ze szczegółami i wysłuchaniu objaśnień stanowiska merytorycznego pozytywnie opiniują projekt uchwały i nie wnoszą uwag. Podjęcie uchwały jest zasadne.

- w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, położonych na terenie Gminy Łubnice

Komisje Stałe Rady Gminy na posiedzeniu w dniu 22 marca 2022 r. analizowały przedłożony przez Wójta projekt uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, położonych na terenie Gminy Łubnice.

Komisje po zapoznaniu się ze szczegółami i wysłuchaniu objaśnień stanowiska merytorycznego pozytywnie opiniują projekt uchwały i nie wnoszą uwag. Podjęcie uchwały jest zasadne.

- w sprawie zmiany budżetu gminy Łubnice na rok 2022

Komisje Stałe Rady Gminy na posiedzeniu w dniu 22 marca 2022 r. analizowały przedłożony przez Wójta Gminy projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy Łubnice na rok 2022.

Komisje po zapoznaniu się ze szczegółami i wysłuchaniu szerokich objaśnień Skarbnika Gminy, pozytywnie opiniują projekt uchwały i nie wnoszą uwag. Podjęcie uchwały jest zasadne.

- w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łubnice na lata 2022-2030

Komisje Stałe Rady Gminy na posiedzeniu w dniu 22 marca 2022 r. analizowały przedłożony przez Wójta Gminy projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łubnice na lata 2022-2030.

Komisje po zapoznaniu się ze szczegółami i wysłuchaniu szerokich objaśnień Skarbnika Gminy, pozytywnie opiniują projekt uchwały i nie wnoszą uwag. Podjęcie uchwały jest zasadne.

- w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego

Komisje Stałe Rady Gminy na posiedzeniu w dniu 22 marca 2022 r. analizowały przedłożony przez Wójta Gminy projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego.

Komisje po zapoznaniu się ze szczegółami i wysłuchaniu objaśnień Skarbnika Gminy, pozytywnie opiniują projekt uchwały i nie wnoszą uwag. Podjęcie uchwały jest zasadne.

- w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Wieruszowskiego

Komisje Stałe Rady Gminy na posiedzeniu w dniu 22 marca 2022 r. analizowały przedłożony przez Wójta Gminy projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Wieruszowskiego.

Komisje po zapoznaniu się ze szczegółami i wysłuchaniu wyjaśnień Skarbnika Gminy, pozytywnie opiniują projekt uchwały i nie wnoszą uwag. Podjęcie uchwały jest zasadne.

Przewodniczący Komisji

Wojciech Zimoch
Wojciech Zimoch